令和３年７月１０日

日本教育会熊本県支部長 様

○○郡○○会

会長  ○○ ○○

研修会実施報告書の提出について

標記のことについて、下記のとおり研修会を実施しましたので報告いたします。

記

１ 日  時  令和３年７月９日（金）

２ 場  所  ○○市立○○○学校

３ 参加者数  管内○○３１人

４ 研修内容

（１）演 題  「○○○○○○○○○○○○」

講 師  ○○○○○○○○○ ○○○  ○○ ○○ 氏

（２）当日の日程

① 講師紹介 １３：３０（会長）

② 講 演  １３：３５～１４：４５（７０分程度）

③ 質疑応答 １４：４５～１４：５５（１０分程度）

④ 謝 辞  １４：５５（副会長）

（３）講話の概要

① はじめに（自己紹介等）

② 令和３年度○○○○○○○○○○○○について

③ ○○○○○○○○について

④ ○○○○○○○○について

⑤ 「○○○○」について

⑥ ○○○○○○○○○○○○

・○○○○○○○○

・○○○○

⑦ ○○○○○○○○○○○○○○○○について

記入例